平成 23 年 7 月 29 日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年7月29日開催の取締役会において、平成23年8月 26日開催予定の第23回定時株主

総会終結をもって、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の退任

取締役 加藤 照

２．異動理由

加藤 照は、平成 23 年 8 月 26 日開催予定の第 23 回定時株主総会終結をもって、任期満了により
取締役を退任し、子会社であるアットザラウンジ株式会社の代表取締役社長として社業に専念し、
更なる飛躍と企業価値向上を図ります。

以 上